

## Articole de birou

I.D.: 76572260

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.371,52 RON - 1.371,52 RON

---

Descriere: Denumire Acceptat UM Pret Valoare neta AGRAFE HARTIE 33 MM ECADA 10.00 BUC 1.46  
14.60 ALONJE PLASTIC ALBASTRU INCHIS 25.00 BUC 0.16 4.00 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM  
DACO A 50.00 BUC 7.07 353.50 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO R 50.00 BUC 7.07 353.50  
CALCULATOR 12 DG MILAN 152512 1.00 BUC 52.50 52.50 CAPSE NR. 24/6 ECADA 10.00 BUC  
0.99 9.90 DOSAR PLASTIC CU SINA ECADA ALBASTRU INCHIS 500.00 BUC 0.43 215.00 FOLIE A4  
ECADA SET 100 59030 10.00 SET 7.80 78.00 PIONEZE NICHEL 100/CUT ECADA 10.00 BUC  
1.86 18.60 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU 100.00 BUC 0.55 55.00 PIX PENSAN  
TRIBALL ALBASTRU 120.00 BUC 0.65 78.00 PLIC C4 SILICONIC DACO PC491 200.00 BUC 0.43  
86.00 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO PC582 1.00 BUC 19.02 19.02 PLIC C6 SILICONIC SET  
100 DACO PC681 3.00 BUC 11.30 33.90 1,371.52

---